
お取引先各位 

2024/9/5 

株式会社アイコー21 

 

新聞休刊日翌日折込のチラシ納品日変更のお願い 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて弊社では、2024年 12月より新聞休刊日翌日折込のチラシについて新聞販売店への配

送日を繰り上げさていただくこととなりました。 

これに伴い、弊社へのチラシの納品締切日が変更となりますのでご協力賜わりますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

対象折込日：2024/12/10(火) 

納品締切日：2024/12/ 6(金)午前中まで 

※これに伴い、12/7(土)は弊社休業日とさせていただき、荷受け業務も休止

させていただきますので、予めご了承ください。 

 

 

本対応は、弊社および新聞販売店従業員、配送ドライバーの労働環境改善を目的とした休

日を確保するための措置でございますので、来年 2 月以降の新聞休刊日翌日折込について

も同様の対応とさせていただきます。 

ご不便をお掛いたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ながら、貴社益々のご繁栄をお祈り申し上げます。 

敬具 

 


